## DAFTAR INFORMASI PUBLIK PADA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH KABUPATEN GUNUNG MAS TAHUN 2025

A. INFORMASI YANG WAJIB DIUMUMKAN SECARA BERKALA

NO	JENIS INFORMASI	RINGKASAN ISI INFORMASI	PEJABAT, UNIT YANG MENGUASAI INFORMASI	PENANGGUNG JAWAB PEMBUATAN INFORMASI	WAKTU DAN TEMPAT PEMBUATAN INFORMASI	BENTUK INFORMASI YANG TERSEDIA
1	2	3	4	5	6	7
	Informasi Data Darurat pada Badan Penanggulangan Bencana Daerah	Informasi tentang hak dan tata cara memperoleh informasi publik pada Badan Penanggulangan Bencana Daerah	Seksi Kedaruratan		Setiap tahun, pada Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Gunung Mas	Coftcony

B. INFORMASI YANG WAJIB DIUMUMKAN SECARA SERTA MERTA

	D. INI ORDING THE WILL DIGITAL SECTION FIRM							
	1	RINGKASAN ISI	PEJABAT, UNIT YANG	PENANGGUNG	WAKTU DAN TEMPAT	BENTUK		
NO	JENIS INFORMASI	INFORMASI	MENGUASAI	JAWAB PEMBUATAN	PEMBUATAN	INFORMASI		
		IN ORMAN	INFORMASI	INFORMASI	INFORMASI	YANG TERSEDIA		
1	2	3	4	5	6	7		
1	Kegiatan Bidang	Informasi mengenai kegiatan	Kabbid. Pencegahan dan	Kepala Pelaksana BPBD	Setiap tahun, pada	<i>Hardcopy</i> dan		
	1. Rehabilitasi jembatan	bidang yang telah	Kesiapsiagaan		Badan Penanggulangan	Softcopy		
	pasca bencana	dilaksanakan beserta			Bencana Daerah			
	2. Pemantauan pasca bencana	dokumentasi			Kabupaten Gunung Mas			

Catatan: Informasi yang dapat mengancam hajat hidup dan ketertiban umum antara lain informasi tentang bencana alam seperti kekeringan, kebakakaran hutan, banjir, wabah/epidemic

C. INFORMASI YANG WAJIB TERSEDIA SETIAP SAAT

NO	JENIS INFORMASI	RINGKASAN ISI INFORMASI	PEJABAT, UNIT YANG MENGUASAI INFORMASI	PENANGGUNG JAWAB PEMBUATAN INFORMASI	WAKTU DAN TEMPAT PEMBUATAN INFORMASI	BENTUK INFORMASI YANG TERSEDIA
1	2	3	4	5	6	7
1	SOP Operasi Standar Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana	Berisi tentang Prosedur operasi estándar penyelamatan dan evakuasi korban bencana		Kabbid. Darurat Dan Logistik	Setiap tahun, pada Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Gunung Mas	<i>Hardcopy</i> dan
2	SOP Tata Cara Pemberian Bantuan Pemenuhan Kebutuhan Dasar	Berisi tentang Prosedur   tata cara pemberian bantuan	Kasi. Logistik	Kabbid. Darurat dan Logistik	Setiap tahun, pada Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Gunung Mas	<i>Hardcopy</i> dan

Kuala Kurun, Mei 2025

Plt. Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah,

ATIS, S.Pd

Pembina (IV/a) NIP. 19700517 199110 1 001